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MENU



XOJIOJAHDIE 3AKYCKHN

bpuolb ¢ roany6eim ceipowm, 340
rpyLuen, MEAOM U OPEXOM

Tapranetka ¢ nawreTom 320
W SITOAHBIM KOH(MUTIOPOM

[IpoduTponb ¢ kpabowm, 850
KpaCHOM MKPOW W MSITKMM CbIpOM
Yopuso/MuaaHo/mapMckast BeTYrMHa 1700
Wkpa uepHasi/kpacHasi/uyubst 3900/1600/1400
c 6AMHaMM U CMEeTaHOM

[MranTckue oAMBKU/ 600/550/650
BSIA€HbIe TOMaThl/

MapHHOBAHHbIE apPTHULLIOKH

PyAeTuku 13 6akraxaHoB 680
C CbIDOM M IPELIKUM OpeXOoM

Ce30HHbIe OBOLLM U TMpsiHast 3eAeHb 800
CblpHas TapeAka 1800
Aococh Led-nocosa ¢ orypLom 1100

Hh KPpeEMOM T1eCTO

Canart 13 pepMepcKux oBoOLIEN
C 3€AEHbIO, IATUHCKHMM AYKOM
M COKOM AMMOHA

TenAbIM caAaT U3 MEYEHbIX OBOLLEN
Ha YIAsIX MOA XA€OHBIM KYMTOAOM

Mukc U3 AMCTbEB canata
C TPIOPEABHBIM MaCAOM, MOLIAPEAAOH
1 6aAb3aMHUYE€CKON UKPOH

XpycTsimi 6aKkAaxaH ¢ TOMaTaMU
1 AOMALLHHM CbIpOM

Canart «lle3apb»
C b1Ae LIbIMAEHKa/KpeBeTKaMH

Caaat «Mumoza»
C MOAKOIMYEHbBIM YIPéEM

CaAaTt ¢ OCbMUHOTOM,
MOAOABIM KapTodereM
M MapUHOBAHHBIM MepLeM

TapTap u3 TyHLa

CeBuye u3 MOAKOITYEHOI O [MaATyCa
C CAAbCOM M3 ABOKAAO U TOMAaTaMU

TeppuH u3 yarpa c rpyiuen
1 UMOHPHBIM XAeO0M

Cubupckue rpy3Au B CMeTaHe
C KapToeAeM U AYKOM

Ceneaouka M papliMak ¢ KapToperem

[TaTe 13 neuenu WUHAENKHU
C SITOAHBIM B3BapOM

Taprap 13 npeMHaAbHOM FOBSAMHBI

SI3bIK TEASIUMI C MAPUHOBAHHBIMH
OrypuvKamu

Kapnaqqo M3 TOBAAWHDI

ButeAno ToHHaTO C COyCOM
M3 TYHLA MU KarnepcoB

CAJIATDI

600

600

650

800

820/1300

920

1600

3eAEHbIN caaaT C KpacHoW pbl6or
Led-MoCcoAa, LIBETHOM KaryCcromn
1 BUHOI'PAAOM

AHCTOBOM caAar ¢ MsicoM Kpaba
Y MaHT'OBbIM MYCCOM

CanaT ¢ TUrpoBbIMM KPEBETKAMH,
aBOKaAO, 6eAbIMU rprbGaMHu

n COYyCOM MnecCTto

Canat «Hucyas» ¢ o6xapeHHbIM
B KYHXYTe TYHLIOM

CaaaT C TEASIUBHM SI3IKOM
U TOPYHUYHBIM COYCOM

OAMBbE C MSICOM MEpPENEAKH U Kpabom

3eAE&HbIN CaAaT C TOBSIAUMHOM
Y TOPYHUYHBIM COYCOM

Tenabi canar ¢ prre yTku
1 CbIPOM AOP-OAIO

800

940

1400

740

640

600

1100

700

1200

960

1150

1600

1300

900

800

760

920

880



'OPIUNE SAKYCKU

3arneyeHHbIN Cbip KamMambep
C MAaAMHOBBIM COYCOM, STOAAMU U Opexamu

bakaaxaH rpuab,
3areyeHHbIN MOA ChIpOM

/KioAbeH 13 rpr6OB C CbIpOM MapMe3aH
Y TPIOMEABHBIM MACAOM

LIBeTHas kanycra ¢ Tproderem
M MYCCOM M3 MapmMe3aHa

3arneyéHble MMAMH B YECHOUYHOM COYyCe
C CbIPOM MOLIApeAAa

bopu ¢ noakonuéHHbIM pocT6rdom
1 CaAOM

TomaéHble LM U3 KBALLUEHOH KanycCThbl
C TEeASIYBUMU LLIEYKAMU

LlIn 3eAéHble M3 MOAOAOTO LLIABEAS
¢ OyXeHHHOM

['opoxoBbiit CeH-KepmeH ¢ 6ekoHOM

[lMuua Maprapura

[lnMuua ¢ 6eabiMu rpubamu
1 TPIOPEAbHBIM MaCAOM

[nuua 4 ceipa
[nuua [Nenneponu

[lnuua ¢ rpyiien, roproH30A0M U MEAOM

1200

700

760

1200

1150

YAWUTKM NO-6ypPryHACKH

AaAbHEBOCTOUHBIN rpebellok ¢ MyCCOM
M3 LIBETHOM KamyCTbl M KDACHOW UKPOH

ACCOpTH M3 MOPENPOAYKTOB
B coyce OAI0-4M3
(kaAbMap, KpeBeTka, TyHeL)

['pebetuku «Cen-Kak» ¢ 6eabiMu rpubamm

Kpesetku B coyce «lllamnanb»
CO CrapXer U CeAbAEpEEM

CYIIDI

760
720
700

720

N3

700

1300

950
900

1200

CoAsiHKa CO CMeTaHOM M KanepcaMu
AyKOBBIF CyIl C KpYTOHaMH

Yxa no-uapcku 13 Tpéx BUAOB pbl6
C KpaCHOM UKpPOH

CAMBOYHbBIN CyIl C AOCOCEM

TomaTHbIN cyn ¢ MOpenpoAyKTamMu

ITEUN

Xauanypu no-mMmerpeAbcku
Xauanypu no-aAxapcku
Kyta6

XAe6Hast Kop3rHa C MaCAOM

DKMeK

Ecaun Yy Bac Ha kakue-to MPOAYKTbI MU HAMMMTKK aAA€pPTHs, coobmTe HaMm 06 3TOM.

AAsl KOMIMaHUH OT 8 YeAOBEK BBOAMTCS] CEPBUCHBIN c60p B pasMepe 10% OT CyMMBbI cuéTa.

1200

2400

2300

1300

1300

850

800

1100

1100

1300

800

800

350

260

300



Kam6ana «MeHbep» C BAAEHbIMHU TOMaTaM#H

Opukace ¢ 06KapeHHbIM (PHAE CYAAKQ,
rpvbéaMu 1 OBOLLAMH B CAMBOYHOM COYCe

Aopaaa Nno-npoBaHCKH

DopeAab C COyCOM 3CTparoH,
criapXem U OBOLLAMM

3ane4yéHHbI AOCOCh CO LUMMHATOM
h CAMBOYHBIM COYCOM

lllyybr KOTAETKM C MKpOW
W KapTO(EeAbHbIM MIOpe

YépHble cnareTTn ¢ KpeBeTKaMu
M KpacHOW MKpOU

CTepAsiAb, 3aMe4YEHHast B LIAMITAHCKOM,
c coycom «Kamenep» (6A10A0 Ha 2-3x)

PaBuoau ¢ KpacHoH pb1601>1, LUTTMHATOM,
KpeBeTKaMH U MKpOH

[lacta ¢ 6eabiMu rpubamMu U Tploperem

KopaoH 6A10 13 MHAEHKH
CO CAMBOYHBIM OP30 M LUMWHATOM

YTuHas Hoxka «KoHpH» ¢ MOAOABIM
KapToeAeM U BelleHKaMHU

Y1ka «<Marpe» c niope 13 6aTtara,
rpyen u s6A0KamMu

PBIBA
Cubac ueAmkom
[laaTyc ¢ BelleHKaMM M LUMMHATOM
Aococh € LyKMHH

TTTULIA
Dune 6eapa LBINAEHKA
Dunre 6eapa MHAEHKH

AtoAs-ke6ab U3 KypHLbl

1800

1850

1700

1700
2400
1400
1600
8000
1800

1950

1400
1250

1350

HA

1600
1900

2400

1150
1200

1200

I'OPSYEE

KoTtaeTta «Ae Baasiiy

[leAbMeHH pycckre py4YHOH A€Mk
CO CMETAaHOM

MeaaAbOHBI U3 CBMHUHBI B GEKOHE
¢ 6apTor M3 6aKAQXAHOB M KapTO(EAbHbIMU
KpoKeTaMu

OccobyKo U3 TEASITHHBI TOMAEHAs!
C OBOLLAMHM

drae MUHBOH C OBOILIHBIM XIOABEHOM

CTenK U3 MpeMHaAbHOM FOBSIAMHBI
C OBOLLAMM IPHUAb U MEPEYHBIM COYCOM

KoTaetsl n3 rocst ¢ noa6on
1 6eAbiMr rpubamu

CTpOFaHOB 13 OA€HHHbI C MyCCOM
K13 LIBETHOM KanycCTbl 1 Tp}OCpe/\beIM MaCAOM

ToMA&HbIE SI3bIYKU SITHEHKA
C PHU3OTTO B TpaBaX

Py6aenbint 6udLurekc U3 MpaMOpHOM
rOBSIAMHBI C KAPTOPEAbHbIM APAHHUKOM
W SIMLIOM MaloT

['oBskbe pe6po B raazypu
C KapTO(eAbHbIM FrpaTEHOM
M MYCCOM M3 MEUYEHOIO CeAbaepest

OI'HE

MSICO
®duae 6apaiiika
CouHas CBMHHHa C LIamrypa
TpaAHULMOHHBIN AlOASI-Ke6a6 13 6apaHHHbI
bapannHa Ha kocTtH

Dune roBsiAMHbI C BULLHEH
1 YEPHON CMOPOAMHOM

Aonartka sirHéHkKa oT lieda
(6AIOAO Ha ABOMX, MT-BC)

1400

990

1300

1800

2400

3800

1600

1600

1800

2100

1900

1350

1300

1300

1600

2100

4500



ABOKaAO Ha Irprae
)KapeHblI;I LUTIMHAT B CAMBKaXx

OBoliM Ha yrasix/Ha rpyaAe

650

650

550

I'APHUP

Kaprodeasb ¢ KypAlokom

KaprodeabHoe niope

Kaprogeab dpu

AECEPTDI OT INEO-KOHAWUTEPA

llapckast kopoHa

Yuzkenk «CaH-CebacTbsiH»

AHHa [laBAroBa

3VIMHSISI BULLHS

Tupamucy kaaccuueckum
['pywa-Tapxyn

KoHgeTbl pyuHOM paboThl

MaAWHA U MepeLl YMAHU, MaHTO-Mapakyms,
COA&Hasl KapaMeAb, KAYOHHKa CO CAMBKaMH,
ducTalka, AMMOH

MopkoBHbI# TOPT

OpaHitysckui 6anH4YMK «Kpen Ciozer»
C MOPOXEHbIM

Mbl 6yaeM paAbl AlO6E3HO MPEAOCTABUTb AETAABHOE MEHIO C BECOM BCEX OAIOA, @ TAKXKE KapTy KAAOPHUIHOCTH.

700

650

690

650

680

600

160

550

600

[llokoraaHBIV pOHAQH

KAy6HMYHBIV cyn
C SITOAAMH W LLIAPHKOM MOPOXKEHOTO

MepeHroBbIf pyAeT MaArHa-(UCTalLIKA
SroaHoe o3epo

Hanoaeon

MeaoBurk

Kpem-bpioae

KpadroBoe MopoxeHoe

DKAEP CAMBOYHbIN/KapaMeAbHbIH

400

440

440

700

800

650

600

500

480

600

280

300

Harm Oq)l/lLll/laHTbl BCerAa CTpeMsITCsl paCCka3aTb MPoO KaxAoe OAIOAO U BCE WHIPEAMEHTbI, OAHAKO Mbl 6yAeM MPHU3HAaTEeAbHBbI,
ecAu Bbl CcoobUIMTE O BO3MOXHOM a/\/\epl"l/l‘{eCKOI;l peaKklurH1 3apaHee.
AaHHoe HM3AaHHE SIBASETCSl PEKAAMHBIM MaTEPHUAAOM. Kenaem Bam MpeKpacHoro OTAbIXaI
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